

ARENGUKOOSTÖÖPROJEKT

Esitatav arengukoostööprojekt on maksimaalselt 10-leheküljeline.

1. Projekti lühikokkuvõte

PROJEKTI NUMBER: 2008/35

I. TAOTLEJA ANDMED

Taotleja: *Välisministeerium*

Põhitegevusala: *Eesti Vabariigi välissuhete koordineerimine*

Asutuse juht: *Välisminister Urmas Paet*

Registreerimisnumber: *70002526*

Address: *Islandi väljak 1, 15049*

Telefon, faks: *631 7000, 631 7099*
www.vm.ee

E-post, kodulehekül: vminfo@vm.ee;

II. PROJEKTI ANDMED

Nimi: *Valgevene Humanitaarülikooli toetamine*

Sihtriik: *Valgevene*

Sisu kokkuvõte: Valgevene Euroopa Humanitaarülikool http://www.ehu-international.org/index_eng.html (EHU) töötab akrediteeritud õppeasutusena Vilniuses peale kooli sulgemist Valgevene võimude poolt Minskis 2004. aastal. Kool tegutses Minskis alates 1992. aastast ning selle tegevust toetasid rahvusvahelised heategevusfondid. Valgevene Euroopa Humanitaarülikool pakub nii bakalaureuse, magistri kui ka doktoriõpet. Ülikoolis on kaheksa osakonda ning õppida saab näiteks filosoofiat, kulturoloogiat, teoloogiat, politoloogiat, psühholoogiat, rahvusvahelist õigust, rahvusvahelist majandust, majandust, kunsti ajalugu ja teooriat, rahvusvahelist kultuuriturismi, infotehnoloogiat. Koolis on võimalik õppida muuhulgas ka nendel Valgevene tudengitel, kes oma poliitiliste vaadete tõttu Valgevenes õppida ei saa.

Eesti Välisministeerium soovib Valgevene Humanitaarülikooli toetada European Humanities Trust Fundi kaudu. European Humanities Trust Fund'i haldab Põhjamaade Ministrite Nõukogu.

Partnerid: *European Humanities Trust Fund*

Projekti kestus: *Alates välisministri heakskiitvast otsusest kuni konkreetse makse tegemiseni 2008. aastal.*

Taotletav riiklik finantseerimine: *450 000 krooni*

Omafinantseering: *-*

Muu finantseering: *Valgevene Euroopa Humanitaarülikooli toetavad ka teised doonorid, näiteks Euroopa Komisjon.*

Projekti täideviimise eest vastutav isik: *Marje Luup, EV Välisministeerium, välismajanduse ja arengukoostöö osakond, arengukoostöö büroo direktor, tel 637 7200.*

Allkiri

Kuupäev: 16.06.2008